Esempi di alcuni documenti di Computo - Offerte — Costi Cantiere e Contabilita Lavori

DOCUMENTO

PROGETTO

LAVORI
Importo Lavori

e Complessivo

COMMITTENTE

IMPRESA

Importo
Contratto/Lavori

Data e Firma
Committente

D

Comune di VICENZA

Computo Estimativo

SINTETICO TABELLATO e FORMATO WORD
MANUTENZIONE STRAORDINARIA

RIFACIMENTO MANTO DI COPERTURA
E COLORITURA FACCIATE
in via Veggiano n. 7

18.954,40 20.954,40

SCORSI ALESSIO

PAVA snc

Scorsi Alessio
20/11/19

Ufficio Tecnico Impresa PAVA snc

Edil_LO by Helpidea srl - Vicenza www.helpidea.net
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AMBIENTE TABELLA DI SCRITTURA VOCI e PREZZI + OFFERTA SINTETICA

LAVORI: SCORSI ALESSIO ? Aiuvto
.NO.[CAP ARTICOLO | DESCRIZIONE UM QUANT Ri% PREZZO IMPORTO| I
[ n L B H |
00 RIFACIMENTO MANTO DI COPERTURA E COLORITURA FACCIATE.
EDIFICIO DI VIA LIVENZA A VICENZA
Il preventivo ha una validitd di 60 giorni dalla data di predisposizione.
Dal presente preventivo siritiene escluso quanto non espressamente indi
Gliimporti non comprendono I' IVA
Le quantitd espresse hanno valore indicativo e per la contabilizzazione ¢
LP LAVORI PRINCIPALI
1 1 Ponteggiatura perimetrale di servizio con nolo,
Trasporto, montaggio e smontaggio mg. 774,00 13,00 10.062,00
2,00 12,00 + 8,00 10,00 + 2,00 480,00
2,00 10,00 10,00 + 2,00 240,00
3,00 6,00 3,00 54,00
2 2 Nuove grondaie previa Sosfituzione grondaie con
rimozione e smaltimento dei canali esistenti.
Fornitura e posa di nuova grondaia in lamiera di rame
spess. 6/10 e svil. cm. 50 con supporti interni m. 58,40 49,00 2.861,60
3 4 Rimozione del manto di copertura
Con sgombero ed allontanamento dei materiali
compreso pulizia e smaltimento nei siti autorizzati ma. 208,74 12,00 2.504,88
Tot.Cap. LP LAVORI PRINCIPALI [81% ] [ 15.428,48 ]
LC OPERE COMPLEMENTARI
4 Cl Coloritura parapetti in ferro dei terrazzi con pulizia del
fondo,
Trattamento antiruggine e stesura di smalto
oleosintetico a pennello n. 6,00 275,00 1.650,00
5 C3 Installazione di grondaia e pluviali di discesa in rame
spess. 6/10
Alternativa ai canali previsti in alluminio Alucopper.
Maggiori oneri per tutta la fornitura
n 1,00 1.100,00 1.100,00
Tot.Cap. LC OPERE COMPLEMENTARI [ 15% | [2.750,00 ]
[ FE Ferro tondino CA kg 246,60 €1,20 € 295,92
70,00 + 30,00 [@20] 2,466 246,60
7 .EC. LAVORI IN ECONOMIA H 20,00 € 24,00 € 480,00
COSTI NON ANCORA ASSEGNATI ALLE VOCI (senza
ID)
.A. [.TOTALE. PERIZIA ATTIVA PREVENTIVO - CONTRATTO € 18.954,40
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SCORSI ALESSIO - RIFACIMENTO MANTO DI COPERTURA

‘ Num / Art.

Descrizione Quantita’ | Prezzo | Importo

Cap. 00

RIFACIMENTO MANTO DI COPERTURA E COLORITURA FACCIATE.

EDIFICIO DI VIA LIVENZA AVICENZA

Il preventivo ha una validita di 60 giorni dalla data di predisposizione.

Dal presente preventivo si ritiene escluso quanto non espressamente indicato.

Gli importi non comprendono I' IVA

Le quantita espresse hanno valore indicativo e per la contabilizzazione andranno verificate a lavoro

ultimato.

Impresa PAVA snc

Computo_Estimativo Pag. 1




SCORSI ALESSIO - RIFACIMENTO MANTO DI COPERTURA

‘Num | Art. |Descrizione Quantita' | Prezzo | Importo
Cap. LP LAVORI PRINCIPALI
n.1 Ponteggiatura perimetrale di servizio con nolo,
1. Trasporto, montaggio e smontaggio
=774,00
mq. 774,00 ‘ 13,00 €| 10'062,00 €
n.2 Nuove grondaie previa Sostituzione grondaie con
2. rimozione e smaltimento dei canali esistenti.
Fornitura e posa di nuova grondaia in lamiera di rame spess.
6/10 e svil. cm. 50 con supporti interni
= 58,40
m. 5840  49,00€ 2'861,60 €
n.3 Rimozione del manto di copertura ’ = NS =
4. Con sgombero ed allontanamento dei materiali compreso 2 — WA
pulizia e smaltimento nei siti autorizzati
= 208,74
ma. 20874|  1200€ 250488 €
Tot.. LP LAVORI PRINCIPALI [ 81% ] 15'428,48 €

Impresa PAVA snc
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SCORSI ALESSIO - RIFACIMENTO MANTO DI COPERTURA

‘Num | Art. |Descrizione Quantita’ | Prezzo | Importo
Cap.LC OPERE COMPLEMENTARI
n.4 Coloritura parapetti in ferro dei terrazzi con pulizia del
C1. fondo,
Trattamento antiruggine e stesura di smalto oleosintetico a
pennello
= 6,00
n. 6,00 275,00 €| 1'650,00 €
n.5 Installazione di grondaia e pluviali di discesa in rame
C3. spess. 6/10
Alternativa ai canali previsti in alluminio Alucopper.
Maggiori oneri per tutta la fornitura
=1,00
n. 1,00 1'100,00€| 1'100,00€
Tot.Cap. OPERE COMPLEMENTARI [ 15% ] 2'750,00 €
LC
n.6 Ferro tondino CA
FE .
70,00 + 30,00 ** [@20] 2,466 = 246,60
kg 246,60 120€| 205092¢€
n.7 LAVORI IN ECONOMIA
.EC..
= 20,00
H 20,00 24,00 € 480,00 €
.TOTALE. |PERIZIA ATTIVA PREVENTIVO — CONTRATTO 18'954,40 €
CAP |- RIEPILOGO CAPITOLI €
00 RIFACIMENTO MANTO DI COPERTURA E €
COLORITURA FACCIATE.
LP LAVORI PRINCIPALI 15'428,48 €
LC OPERE COMPLEMENTARI 2'750,00 €
TOTALE | --------- TOTALE RIEPILOGO CAPITOLI --- 18'954,40 €

Impresa PAVA snc

Computo_Estimativo
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DOCUMENTO

PROGETTO

LAVORI

Importo Lavori
e Complessivo

COMMITTENTE

IMPRESA

Importo
Contratto/Lavori

Data e Firma
Committente

N

Comune di VICENZA

COSTI IMPRESA — CONTABILITA’

QUADRO DI RAFFRONTO
MANUTENZIONE STRAORDINARIA

RIFACIMENTO MANTO DI COPERTURA
E COLORITURA FACCIATE
in via Veggiano n. 7

18.954,40 20.954,40

SCORSI ALESSIO

PAVA snc

Scorsi Alessio
20/11/19

Ufficio Tecnico Impresa PAVA snc
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RAPPORTINI GIORNALIERI QUI RICOPIATI NEL GIORNALE DEI LAVORI con DATA + ESEGUITO + OPERAI/MATERIALI/NOLI/ARTIGIANI
COSTI: SCORSI ALESSIO

.NC. PER
1 Oftobre
2 Ottobre
3 Ottobre
4 Ottobre
5 Ottobre
6 Oftobre
7 Oftobre
8 Ottobre

9 Ottobre
10 Ottobre
11 Ottobre
12 Ottobre
13 Ottobre
14 Ottobre
15 Ottobre
16 Ottobre
28 Ottobre
29 Ottobre
30 Ottobre
31 Ofttobre
40 Novem
41 Novem
42 Novem
43 Novem

44 Novem
45 Novem
46 Novem
47 Novem
48 Novem
49 Novem
50 Novem
51 Novem
52 Novem
53 Novem

.C.

DATA CODE
15/10119

15/10/19
16/10/19
16/10/19
16/10/19
16/10/19
16/10/19
17/10/19
17/10/19

18/10/19
18/10/19
18/10/19
18/10/19
19/10/19
19/10/19
21/10/19
31/10/19
31/10/19
31/10/19
31/10/19
06/11/19
06/11/19
06/11/19
06/11/19
06/11/19

07/11/119
07/11/19
07/11/119
07/11/19
07/11/19
07/11/19
11/11/19
11/11/19
11/11/19

ID
ECON
ECON

Ponteggi
Ponteggi
Ponteggi
Ponteggi
ECON
Ponteggi

Ponteggi
Ponteggi
Ponteggi
Ponteggi
Ponteggi
Ponteggi
Ponteggi
Ponteggi
ECON
Grondaie
ECON
ECON
RimManto
Guaina
RimManto
RimManto

RimManto
Guaina
Grondaie
Grondaie
Grondaie
Guaina
Guaina
Grondaie
Grondaie
Grondaie

ESEGUITO
PRATICA IN COMUNE E DIRITTI SEGRETERIA

BREFING E CARICO AUTOCARRO

AUTOCARRO L80

GRU

AUTOCARRO G35

INIZIO FORMAZIONE PONTEGGI;,OPERAI 2+1
ALLESTIMENTO BAGNO DA CANTIERE; OPERAI 2
AUTOCARRO L80 TRASPORTO PONTEGGIO

ELEVAZIONE PONTEGGIO PARETE POSTERIORE
OVEST,OPERAI 2

TASSELLI NYLON DIAM. 14 IN CF

AUTOCARRO L80

FORMA<IONE PONTEGGIO PARETE NORD;OPERAI 3
INIZIO FORMAZIONE PONTEGGIO PARETE EST
AUTOCARRO L80

TRASPORTO E SCARICO PONTEGGIO;OPERAI 1
AUTOCARRO L80

MONTAGGIO TUBI PER SCARICO MACERIE; OPERAI 2
GRONDAIE IN RAME 6/10 SV 50

TIRANTI BOCCHETTE E PROFILI IN RAME
CONVERSE CAMINI IN PIOMBO

ONERI SMALTIMENTO MACERIE

GUAINA ROBUR MINERALE 4,5 KG

NOLO DEMOLITORE ELETTRICO

AUTOCARRO L80

RIMOZIONE COPPI DI CORNICE E DEMOLIZIONE
DIAGONALI CON SGOMBERO ED ALLONTANAMENTO

SABBIA E CEMENTO IN SACCHI

AUTOCARRO E35

POSA GRONDAIA;OPERAI 3

RIMOZIONE GRONDAIA ESISTENTE;OPERAI 2
MONTAGGIO SOLELVATORE

SCARICO GUAINA E TIRO AL PIANO DI LAVORO
SABBIA E CEMENTO IN SACCHI

TASSELLO NYLON C/VITE 6X40

RIMOZIONE GRONDAIA ESISTENTE; OPERAI 2

NEL >TIPO
SPGE
SPGE
NOLI
NOLI
NOLI
OPER
OPER
NOLI

OPER
MATE
NOLI
OPER
OPER
NOLI
OPER
NOLI
OPER
MATE
MATE
MATE
DISC
MATE
NOLI
NOLI

OPER
MATE
NOLI

OPER
OPER
OPER
OPER
MATE
MATE
OPER

RISORSA  MISURE

AUTOC. L80

AUTOC. G35

AUTOC. L80

AUTOC. L80

AUTOC. L80

AUTOC. L80

AUTOC. L80

AUTOC. E35

2,00 *2,00

UM

ORE
ORE
ORE
ORE
ORE
ORE
ORE

ORE

ORE
ORE
ORE
ORE
ORE
ORE
ORE

TN.
mq.
ORE
ORE

ORE
KG.

ORE
ORE
ORE
ORE
ORE
KG.

ORE

QUANT
1,00
3,00
1,00
1,00
1,00
19,00
2,00
1,00

18,00
1,00
1,00

26,00
2,00
1,00
1,00
2,00
4,00

55,60
1,00
4,00
2,98

220,00
3,00
1,00

20,00
100,00
1,00
17,00
4,00
1,00
2,00
100,00
200,00
2,00

Ri% COSTOU
58,00
28,00
48,00
45,00
40,00
28,00
28,00
48,00

28,00
12,00
48,00
28,00
28,00
48,00
28,00
48,00
28,00
31,60
48,00
53,70
15,00

5,20
10,00
48,00

28,00

0,16
40,00
28,00
28,00
28,00
28,00

0,16

28,00

TOTALE

IMPORTO
58,00

84,00

48,00

45,00

40,00
532,00
56,00

48,00

504,00
12,00
48,00
728,00
56,00
48,00
28,00
96,00
112,00
1.756,96
48,00
214,80
44,70
1.144,00
30,00
48,00

560,00
16,00
40,00

476,00

112,00
28,00
56,00
16,00

56,00

7.189,46
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RIEPILOGO MENSILE DEI COSTI SUDDIVISO IN OPERAI/MATERIALI/NOLI/...

COSTI : Pava_CostiCantiere
.NC. PER DATA CODE ID
40 Novem 06/11/19 RimManto
41 Novem 06/11/19 Guaina
52 Novem 11119 Grondaie
42 Novem 06/11/19 RimManto
43 Novem 06/11/19 RimManto
46 Novem 07/11/19 Grondaie
06/11/19
44 Novem RimManto
47 Novem 07/11/19 Grondaie
53 Novem 11119 Grondaie
Novem Somma
10 Ottobre 18/10/19 Ponteggi
29 Ottobre 31/10/19 Grondaie
30 Ottobre 31/10/19 ECON
31 Ottobre 31/10/19 ECON
3 Ottobre 16/10/19 Ponteggi
4 Ottobre 16/10/19 Ponteggi
5 Ottobre 16/10/19 Ponteggi
21/10119
16 Ottobre Ponteggi
6 Ottobre 16/10/19 Ponteggi
7 Ottobre 16/10/19 ECON
15 Ottobre 19/10/19 Ponteggi
28 Ottobre 31/10/19 ECON
1 Ottobre 15/10/19 ECON
2 Ottobre 15/10/19 ECON
Ottobre Somma
Finale Somma
.C.

ESEGUITO

ONERI SMALTIMENTO MACERIE

GUAINA ROBUR MINERALE 4,5 KG
TASSELLO NYLON C/VITE 6X40

NOLO DEMOLITORE ELETTRICO
AUTOCARRO L80
AUTOCARRO E35

RIMOZIONE COPPI DI CORNICE E DEMOLIZIONE DIAGONALI
CON SGOMBERO ED ALLONTANAMENTO DELLE MACERIE;

OP.2+1
POSA GRONDAIA;OPERAI 3

RIMOZIONE GRONDAIA ESISTENTE; OPERAI 2

TASSELLI NYLON DIAM. 14 IN CF
GRONDAIE IN RAME 6/10 SV 50

TIRANTI BOCCHETTE E PROFILI IN RAME
CONVERSE CAMINI IN PIOMBO

AUTOCARRO L80
GRU

AUTOCARRO G35
AUTOCARRO L80

INIZIO FORMAZIONE PONTEGGI;OPERAI 2+1
ALLESTIMENTO BAGNO DA CANTIERE; OPERAI 2
TRASPORTO E SCARICO PONTEGGIO;OPERAI 1

MONTAGGIO TUBI PER SCARICO MACERIE; OPERAI 2

PRATICA IN COMUNE E DIRITTI SEGRETERIA

BREFING E CARICO AUTOCARRO

NEL >TIPO RISORSA MISURE

DISC

DISC Somma
MATE

MATE

MATE Somma
NOLI

NOLI AUTOC. L80
NOLI AUTOC. E35
NOLI Somma

OPER
OPER
OPER
OPER Somma

MATE
MATE
MATE
MATE
MATE Somma
NOLI
NOLI
NOLI

AUTOC. L80

AUTOC. G35

NOLI AUTOC. L80

NOLI Somma
OPER
OPER
OPER
OPER
OPER Somma
SPGE
SPGE
SPGE Somma

2,00 * 2,00

Finale Somma

UM

TN.

mq.

ORE
ORE
ORE

ORE
ORE
ORE

zZ z 3 Z

ORE
ORE
ORE

ORE

ORE
ORE
ORE
ORE

ORE

QUANT

2,98

220,00
200,00

3,00
1,00
1,00

20,00
17,00
2,00

1,00
55,60
1,00
4,00

1,00
1,00
1,00

2,00

19,00
2,00
1,00
4,00

1,00
3,00

COSTOU

15,00

28,00
28,00
28,00

12,00
31,60
48,00
53,70

48,00
45,00
40,00

48,00

28,00
28,00
28,00
28,00

58,00
28,00

TOTALE

IMPORTO
44,70
44.70
1.144,00
1.176.00
30,00
48,00
40,00
118.00
560,00
476,00
56,00
1.288.00
2626.70
12,00
1.756,96
48,00
214,80
203176
48,00
45,00
40,00
96,00
373.00
532,00
56,00
28,00
112,00
2.016.00
58,00
84,00
142.00
4.562.76
7.189.46
7.189.46
7.189.,46
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COSTI PER SINGOLA VOCE DI CONTRATTO, SUDDIVISE IN OPERAI/MATERIALI/NOLI/...

.NC. PER

30 Ottobre

31 Ottobre

7 Ottobre

1 Ottobre

2 Ottobre

29 Ofttobre

46 Novem

47 Novem

48 Novem

41 Novem

45 Novem

49 Novem

50 Novem

10 Oftobre

3 Ottobre

6 Ottobre
15 Oftobre

40 Novem

42 Novem
43 Novem

44 Novem

COSTI:
DATA

31/10/19

31/10/19

16/10/19

15/10/19

15/10/19

31/10/19

07/11/19

07/11/19

07/11/19

06/11/19

07/11/19

07/11/19

07/11/19

18/10/19

16/10/19

16/10/19

19/10/19

06/11/19

06/11/19
06/11/19

06/11/19

Pava_CostiCantiere

CODE ID
ECON
ECON
ECON

ECON
ECON

ECON Somma
Grondaie

Grondaie

Grondaie
Grondaie

Grondaie Somma
Guaina

Guaina

Guaina
Guaina

Guaina Somma
Ponteggi

Ponteggi

Ponteggi
Ponteggi

Ponteggi Somma
RimManto

RimManto
RimManto

RimManto

RimManto Somma

Finale Somma

ESEGUITO

TIRANTI BOCCHETTE E PROFILI IN RAME

CONVERSE CAMINI IN PIOMBO

ALLESTIMENTO BAGNO DA CANTIERE; OPERAI 2

PRATICA IN COMUNE E DIRITTI SEGRETERIA

BREFING E CARICO AUTOCARRO

GRONDAIE IN RAME 6/10 SV 50

AUTOCARRO E35

POSA GRONDAIA;OPERAI 3

RIMOZIONE GRONDAIA ESISTENTE; OPERAI 2

GUAINA ROBUR MINERALE 4,5 KG

SABBIA E CEMENTO IN SACCHI

MONTAGGIO SOLELVATORE

SCARICO GUAINA E TIRO AL PIANO DI LAVORO

TASSELLI NYLON DIAM. 14 IN CF

AUTOCARRO L80

INIZIO FORMAZIONE PONTEGGI;OPERAI 2+1

TRASPORTO E SCARICO PONTEGGIO;OPERAI 1

ONERI SMALTIMENTO MACERIE

NOLO DEMOLITORE ELETTRICO
AUTOCARRO L80

RIMOZIONE COPPI DI CORNICE E DEMOLIZIONE DIAGONALI
CON SGOMBERO ED ALLONTANAMENTO DELLE MACERIE;

OP.2+1

NEL >TIPO RISORSA MISURE

MATE

MATE

MATE Somma
OPER

OPER Somma
SPGE

SPGE

SPGE Somma
MATE

MATE Somma
NOLI AUTOC. E35
NOLI Somma
OPER

OPER

OPER Somma
MATE

MATE

MATE Somma
OPER

OPER

OPER Somma
MATE

MATE Somma
NOLI AUTOC. L80
NOLI Somma
OPER

OPER

OPER Somma
DISC

DISC Somma
NOLI

NOLI AUTOC. L80
NOLI Somma
OPER

OPER Somma

UM

ORE

ORE

ORE

ORE

ma.

KG.

ORE
ORE

ORE

ORE
ORE

TN.

ORE
ORE

ORE

QUANT
1,00
4,00
2,00
1,00

3,00

55,60

17,00
4,00

220,00

100,00

1,00
2,00

19,00
1,00

2,98

3,00
1.00

20,00

COSsTOU IMPORTO
48,00 48,00
53,70 214,80

262,80
28,00 56,00
168,00
58,00 58,00
28,00 84,00
142,00
572,80
31,60 1.756,96
1.772,96
40,00 40,00
40,00
28,00 476,00
28,00 112,00
644,00
2.456,96
5,20 1.144,00
016 16,00
1.160.00
28,00 28,00
28,00 56,00
84,00
1.244,00
12,00 12,00
12,00
48,00 48,00
373.00
28,00 532,00
28,00 28,00
1.848,00
2.233,00
15,00 44,70
44,70
10,00 30,00
48,00 48,00
78,00
28,00 560,00
560.00
682,70
7.189.46
TOTALE 7.189,46
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COSTI CON ANALISI SINTETICA

SI METTONO A CONFRONTO DUE COLONNE DATI, RESTITUENDO IL TOTALE COSTO DI OGNI ABBINAMENTO
POSSIBILE CALCOLO FILTRATO IN FUNZIONE DI UN TERZO DATO.

ESEMPIO: PER OGNI VOCE ID DI CONTRATTO (RIGA) SAPPIAMO IL COSTO PER OPERAI, MATERIALI, NOLI,

E QUESTO PER TUTTO IL PERIODO DEL CANTIERE oppure MESE PER MESE.

Filtro

PER - futto -

Somma - IMPORTO >TIPO

1D DISC MATE NOLI OPER SPGE Totale Risultato

ECON 262,80 168,00 142,00 572,80
Grondaie 1.772,96 40,00 644,00 2.456,96
Guaina 1.160,00 84,00 1.244,00
Pontegaqi 12,00 373,00 1.848,00 2.233,00
RimManto 44,70 78,00 560,00 682,70
Totale Risultato 44,70 3.207,76 491,00 3.304,00 142,00 7.189,46
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1 - REGISTRO di CONTABILITA’ - del LIBRETTO MISURE n. 1 RIPORTO:
.NO. Data Art  Sp:id | DESCRIZIONE UM QUANT| SC% PREZZO IMPORTO PAGAM.
L n L B H |
1 Ponteggiatura perimetrale di servizio con nolo, trasporto,
parete posteriore Ovest
2,00 6,00 + 4,00 10,00 200,00
parete Nord
8,00 + 4,00 12,00 144,00
Parete Sud
6,00 12,00 72,00
parete Est 6,00 + 4,00 2,00 10,00 200,00
1 mg. 616,00 €13,00 € 8.008,00
2 Nuove grondaie previa Sostituzione grondaie con rimozione e
Lato Nord e Sud
2,00 5,00 + 11,00 32,00
Lato Ovest Est
10,00 [@20] 2,466 24,66
[@20] 2,466 10,00 24,66
2 m. 81,32 € 49,00 €3.984,68
4 Rimozione del manto di copertura Con sgombero ed
Lato Nord e Sud
2,00 6,00 + 3,50 5,50 104,50
Lato Est
2,00 3,00 +3,50 +2,00 4,00 + 2,50 110,50
3 mg. 215,00 €12,00 €2.580,00
A. | .TOTALE. LIBRETTO MISURE n. 1 Lavori a tutto il : 30/12/99 TOTALI €14.572,68 € 14.000,00
Lavori a tulto il : 30/12/99 C.P.il: 10/12/18 1 TOTALE SAL €14.572,68 € 14.000,00
I' Impresa Il Direttore Lavori
Emesso il PAVA snc Nome Cognome DD.LL. I
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QUADRO GENERALE AUTOMATICO (CRUSCOTTO) DI RAFFRONTO TRA CONTRATTO — CONTABILITA’ CANTIERE — COSTI IMPRESA e DIFFERENZE RELATIVE

LAVORI: Pava_CostiCantiere ? Aiuvto 1 LIBRETTO 1 SOMMARIO Stato Avanzamento Lavori COSTI COMPLESSIVI SINTESI
.NO.|CAP ARTICOLO | DESCRIZIONE UM  QUANT Ri% PREZZO IMPORTO|I| |.UM. | QUANT SAL. um  QUANT prRezzo 'MPORTO | Differ. € co. | mporro | Piffer €
TOTALE NETTO - Supero - Supero
[ n L B H | 1D QUANT
00 RIFACIMENTO MANTO DI COPERTURA E COLORITURA FACCIATE.
EDIFICIO DI VIA LIVENZA A VICENZA
Il preventivo ha una validita di 60 giorni dalla data di predisposizione.
Dal presente preventivo si ritiene escluso quanto non espressamente indi
Gli importi non comprendono I' VA
Le quantitd espresse hanno valore indicativo e per la contabilizzazione ¢
LP LAVORI PRINCIPALI [LP]
1 1 Ponteggiatura perimetrale di servizio con nolo,
Trasporto, montaggio e smontaggio mag. 774,00 13,00 10.062,00 mq. 616,00 Ponteggi ma. 616,00 €13,00 €8.008,00 2.054,00 2.233,00 5.775,00
2,00 12,00 + 8,00 10,00 + 2,00 480,00
2,00 10,00 10,00 + 2,00 240,00
3,00 6,00 3,00 54,00
2 2 Nuove grondaie previa Sostituzione grondaie con
rimozione e smaltimento dei canali esistenti.
Fornitura e posa di nuova grondaia in lamiera di rame
spess. 6/10 e svil. cm. 50 con supporti interni m. 58,40 49,00 2.861,60 m. 81,32 Grondaie m 81,32 € 49,00 €3.984,68 -1.123,08 55,60 2.456,96 1.527,72
3 4 Rimozione del manto di copertura
Con sgombero ed allontanamento dei materiali
compreso pulizia e smaltimento nei siti autorizzati ma. 208,74 12,00 2.504,88 mq. 215,00 RimManto ma. 215,00 €12,00 € 2.580,00 -75,12 682,70 1.897.30
Tot.Cap. LP LAVORI PRINCIPALI [81%] [15.428,48 ] +[LP] [14.572,68] [855,80]
LC OPERE COMPLEMENTARI [LC]
4 Cl Coloritura parapettiin ferro dei terrazzi con pulizia del
fondo,
Trattamento antiruggine e stesura di smalto
oleosintetico a pennello (. 6,00 275,00 1.650,00 ColorFerroTerr
5 c3 Installazione di grondaia e pluviali di discesa in rame
spess. 6/10
Alternativa ai canali previsti in alluminio Alucopper.
Maggiori oneri per tutta la fornitura
n 1,00 1.100,00 1.100,00 GrondRame
Tot.Cap. LC OPERE COMPLEMENTARI [ 15% ] [2.750,00] +LC] [0,00]] [2.750,00]
6 FE Ferro tondino CA kg 246,60 €1,20 €295,92 1
70,00 + 30,00 [@20] 2,466 246,60
7 .EC. LAVORI IN ECONOMIA H 20,00 € 24,00 € 480,00 ECON 572,80 -572,80
COSTI NON ANCORA ASSEGNATI ALLE VOCI (senza
ID) 27, 1.244,00 -1.244,00
.A. |.TOTALE. PERIZIA ATTIVA PREVENTIVO - CONTRATTO €18.954,40 TOT €14.572,68 1 +LIBR €14.572,68 |[OTALELAVORIA € 14.572,68 4.381,72 €7.189,46| €7.189,46 7.383,22
PAG € 14.000,00 PAGAMENTI C.P. € 14.000,00 0,00% €7.189,46| €7.383,22
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